郑州市第三十四中学工会关于举办
教工乒乓球比赛的通知

各位工会会员：
为提高广大教职工强身健体意识，营造积极向上、朝气蓬勃的校园文化氛围，促进教职工之间的合作交流，提升团队的凝聚力，共创美好教育，经研究决定：于2019年12月上旬举行郑州市第三十四中学教工乒乓球比赛，望大家踊跃报名、积极训练、认真参赛。
附件： 郑州市第三十四中学首届乒乓球比赛竞赛规程

                         郑州市第三十四中学工会
                             2019年11月5日

附件1

竞  赛  规  程

一、报名时间、比赛时间与地点
    报名时间截止到2019年11月12日，比赛时间定在12月上旬，在郑州市第三十四中学健身活动室举行。
二、参加单位与参赛资格
   （一）参加单位：以工会小组为单位报名参赛，由工会组长将名单报至李涛老师处。
   （二）参赛资格：身体健康，热爱乒乓球运动。
三、比赛项目
    男女混合团体赛、男女个人单打、混合双打
四、参赛办法
（一）团体赛各工会组限报领队1人，运动员3-5人（男女不限）。
（二）男女单打、混合双打以工会组为单位报名，人数不限。
五、竞赛办法
  （一）执行中国乒乓球协会审定的最新《乒乓球竞赛规则》及有关补充规定。
（二）团体赛根据实际报名情况进行。
（三）所有比赛均采用5局3胜,11分制。
（四）男女混合团体赛采用斯韦斯林杯赛制（主队：A、B、C，客队：X、Y、Z，）双方选手的出场次序为：
第1场A—X,
第2场B—Y,
第3场C—Z,
第4场A—Y,
第5场B—X。
男女单打及混合双打采取淘汰赛。
（五）比赛使用红双喜白色新材料D40+塑料（赛顶）乒乓球。
 (六）裁判组
      组长：高奭
      裁判员: 李涛  陶剑尘 时川  张伟江
（七）队员应着运动装、穿平底运动鞋参赛，文明比赛，谨记安
全。
    （八）本竞赛规程解释权归裁判组。
    （九）其他未尽事宜另行通知。
六、录取名次
    各项比赛均取前50％获奖，颁发获奖证书和奖品。